
 
ESTADO DO CEARÁ  

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA 

O Povo no Poder 
 

________________________________________________________________________ 

Av. da Independência, 134 – Centro – Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636 

CNPJ: 06.580.229/0001-29 – CEP: 62.750 – 000 – Aracoiaba - Ceará 

AUTÓGRAFO Nº 049/2010 
 

 

LEI Nº 1034/10, DE 04 DE AGOSTO DE 2010. 
 

 

 

DÁ NOME A PRÉDIO PÚBLICO EM 

ZONA URBANA DE DISTRITO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º - Fica denominado de Manoel Ribeiro de Souza, o Posto de Saúde de 

Lagoa de São João. 

 

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, aos 04 de agosto de 

2010. 

 

 

 

 

 

 

Francisco Walmick de Queiroz Bernardino 

VICE-PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 


